

RIDiGP.271.1.2.2024.ZP

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt.: „**Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w miejscowości Gościeszyn**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 1.03.2024 r. pod numerem 2024/BZP/ 00226887.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 14.03.2024 r.

#### **Pytanie 1**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

#### **Pytanie 2**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

#### **Pytanie 3**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego oraz samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania tychże robót.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zdjęciami istniejącego terenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dysponuje takimi dokumentami, które udostępnił na stronie internetowej.

Celem zapoznania się z warunkami realizacji przedmiotowego zamówienia jest możliwe przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej.

**Pytanie 5**

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

**Odpowiedź:**

W ramach strefy zamawianych robót nie występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje.

Celem zapoznania się z warunkami realizacji przedmiotowego zamówienia jest możliwe przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej.

**Pytanie 6**

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni ze sztucznej trawy również na boisko do koszykówki

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni zgodnie z dokumentacją techniczną i kartą materiału.

**Pytanie 7**

Bardzo proszę o podanie koloru RAL obrzeży SBR.

**Odpowiedź:**

Kolor RAL oraz obrzeży SBR zgodnie z dokumentacją techniczną i zaakceptowaną kartą materiału.

**Pytanie 8**

Czy utylizacja materiałów z rozbiórki leży po stronie Wykonawcy czy należy je przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Utylizacja oraz transport materiałów z rozbiórki leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 9**

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego o dopuszczenie frakcji kruszywa 0-31,5mm do wykonania podbudowy pod boisko wielofunkcyjne. Wskazane w przedmiarze kruszywo kliniec kamienny frakcji 4-31,5mm jest trudne do pozyskania, co w znaczący sposób mogłoby wpłynąć na kwotę końcową inwestycji.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować rozwiązania zgodnie z zaakceptowaną kartą materiału.

**Pytanie 10**

Proszę o wyjaśnienie odwodnienia płyty boiska. Z jaki rur ma być wykonane odwodnienie i jakim kruszywem zasypane.

**Odpowiedź:**

Instalacje wykonać z rur PCV na wcisk w obsypce piaskowej.

**Pytanie 11**

W związku z rozbieżności w projekcie, rysunkach oraz przedmiarze proszę o wyjaśnienie jaką wysokość piłkochwyty zastosować: 4m na krótkich ścianach oraz 3m na długich czy 6m na krótkich oraz 4m na długich ścianach. Proszę również o wyjaśnienie wypełnienia, należy zastosować panel ogrodzeniowy czy stalową siatkę ocynkowaną powlekaną.

**Odpowiedź:**

W celu przygotowania oferty przetargowej Wykonawcy ma służyć wyłącznie załączona dokumentacja techniczna. Natomiast przedmiary robót stanowią materiały pomocnicze do wyceny.

ZATWIERDZIŁ:

Wójt Gminy

/-/ Tomasz Michalczak

